Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
 Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 59/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 5738/2024/SEDUC-GPAD (0047242090), constante do

Processo SEI n. 0029.050039/2023-54, torna público ampliação de vagas do Processo Seletivo Simplificado

SEDUC, regido pelo Edital n. 108/2023/SEGEP-GCP, para a contratação temporária de Profissionais da Área de

Informática, para  atender a Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, conforme a seguir:

Quadro de Ampliação de Vagas Nível Superior

Localidade de Vaga Cargo/Vaga

Porto Velho/SEDUC
Analista de Desenvolvimento

2

Porto Velho – RO, 1 de abril de 2024.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas